ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 189/TB-UBND Hương Trà, ngày 19 tháng 02 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc phân bổ kinh phí Sự nghiệp truyền thanh năm 2020

UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ

Căn cứ Quyết định số 1824/QĐ-UBND ngày 24 tháng 12 năm 2019 của

UBND thị xã Hương Trà về việc giao dự toán Ngân sách Nhà nước thị xã,

phường, xã năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 10/QĐ-UBND ngày 02/01/2020 của Ủy ban nhân

dân thị xã Hương Trà về việc ban hành một số quy định tổ chức thực hiện dự

toán ngân sách Nhà nước thị xã năm 2020;

Xét Tờ trình số 25/TTr-TTVHTT&TT ngày 13 tháng 02 năm 2020 của

Trung tâm Văn hóa Thông tin và Thể thao thị xã về việc xin trang cấp thiết bị

phục vụ công tác tuyên truyền trên hệ thống truyền thanh, truyền hình; Tờ trình

số 162/TTr-UBND ngày 11 tháng 02 năm 2020 của UBND xã Hải Dương về

việc xin cấp vốn đầu tư nâng cấp, sửa chữa hệ thống truyền thanh hữu tuyến xã

Hải Dương;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã,

Ủy ban Nhân dân thị xã thông báo phân bổ kinh phí Sự nghiệp Truyền

thanh thị xã với số tiền: 586.000.000 đồng (Năm trăm tám mươi sáu triệu đồng

chẳn), phân bổ cho Trung tâm Văn hóa Thông tin và Thể thao thị xã; UBND các

phường, xã để thực hiện mua sắm thiết bị, duy tu, bão dưỡng, nâng cấp hệ thống

truyền thanh.

(Có phụ biểu chi tiết kèm theo)

- Giao trách nhiệm cho Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã lập thủ tục cấp

phát kinh phí cho Trung tâm Văn hóa Thông tin và Thể thao thị xã; UBND các

phường, xã theo quy định.

- Giám đốc Trung tâm Văn hóa Thông tin và Thể thao thị xã; Chủ tịch Uỷ

ban Nhân dân các xã, phường có trách nhiệm quản lý, lập thủ tục sử dụng kinh

phí đúng mục đích, đảm bảo nguyên tắc tài chính và thanh quyết toán nguồn

kinh phí theo quy định hiện hành của nhà nước.

Uỷ ban Nhân dân thị xã thông báo cho các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:                  TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Như điều 4;          CHỦ TỊCH

- CT và các PCT UBND thị xã;

- TCKH, KBNN thị xã;

- Lưu: VT.

		2020-02-19T15:10:06+0700